[image: image1.jpg]

СПЕШНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЕ
   11.03.2016г.                           № 120                       Принято на 50-м

  д. Голянка                                                               заседании сельского Совета

                                                                                          народных депутатов

Отчет об исполнении бюджета за  2015 год
   Заслушав информацию бухгалтера администрации Спешневского сельского поселения об исполнении бюджета за 2015 год, отмечаем, что доходная часть бюджета выполнена на 79,5%,    при плане 2048,0 тыс.руб. факт 1628,9 тыс. руб.

Расходная часть бюджета за 2015 год составляет 96,5%, при плане 2123,0 тыс.руб., факт 2049,7 тыс.руб..

Согласно разделу ХI Положения о бюджетном процессе Спешневского сельского поселении, Спешневский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1.   Отчёт об исполнении бюджета Спешневского сельского поселения за  2015 год принять к сведению согласно приложениям.

Председатель сельского совета                                                  Т.Ф. Козлова